ПРОЕКТ

[image: image1.png]w

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОБИНКА СОБИНСКОГО РАЙОНА

.       .12.2020                                                                                                             № ___
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: г. Собинка, Рабочий проспект, уч.6а
В соответствии со статьей 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст.ст. 15, 28, Устава МО город Собинка, решением Совета народных депутатов города Собинки от 23.01.2019 № 6/1 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности и в сфере благоустройства территорий муниципального образования город Собинка»,  Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета народных депутатов города Собинки от 17.07.2013 № 50/8, принимая во внимание результаты публичных слушаний от  12.01.2021 г, администрация города постановляет:
1. Предоставить правообладателю земельного участка с кадастровым номером 33:24:010104:1387, расположенного адресу: г. Собинка, Рабочий проспект, уч.6а, разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части уменьшения отступа от границы с земельным участком по адресу:                     г. Собинка, Рабочий проспект, уч.6а, до места возможного размещения строений, зданий и сооружений с 3.0 м до 0 м.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Голос Собинки» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления г. Собинки.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города
                                             Е.Г. Карпова
Завизировано:
Зам. главы администрации города

по строительству, ЖКХ

и развитию инфраструктуры

                                         С.В.Потапов

Председатель  комитета по управлению

имуществом г. Собинки

                            А. А. Троицкая

Заведующий юридическим отделом

администрации города

       О.С. Аржанников
   Файл сдан:  в отдел ОККР
      Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю        _____________________

                                                                                                                                (подпись исполнителя)

Название файла: \ Итог публ. слушаний  Рабочий проспект, уч. 6а.doc
Исп. Юрлов А.Н.-  зав. отделом  архитектуры и градостроительства администрации г. Собинки
Разослано:
в дело-1,

                            архит.-2